
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (70% = 5 Runden) 

NF 

NS 

NS 

NS 

No. 

3 

98 

402 

15 

246 

109 

412 

66 

116 

898 

14 

202 

21 

400 

599 

333 

379 

248 

19 

947 

71 

938 

101 

213 

35 

18 

5 

203 

679 

29 

597 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

G 

G 

E 

E 

G 

E 

Name 

Linus Jung 
Tom Militzer 
Marvin Vökt 
Lasse Lohmann 
Leon Denz 
Oliver Jüngling 
Luca Frank 
Pasquale Di Monaco 
Ben-Lukas Bremser 
Joshua Ney 
Bastian Schoppe 
Jakob Zweiacker 
Lukas Blanckertz 
Matthäus Walter Baak 
Florian Hellmuth 
Michel Proksch 
Fiete Buckenthien 
Sky Benner 
Hannes Steubing 
Emely Heleenders Romero 
Henry Bürstlein 
Max Joch 
Mika Dickenberger 
Ole Meier 
Leonas Seipp 
Leon-luca Blasius 

Lars Dönig 
Emilio Romeo Stern 
Elias Schmidt 
Theo Kriegenhofer 
Raphael Hellmuth 

Club/Wohnort 

MSF Wissen/ MSC Sechshelden 
1. RMC Reutlingen 
Bad Säckingen 
MSC-Odenheim 
1.RMC Reutlingen 
MSC Sechshelden 
MSC Waldkappel-Breitau e.V. 
AMC Langgöns 
MSC Michelbacher Hütte/DMV 
MCC Weilerswist e.V. 
Hörstel 
MCC Weilerswist 
Herrieden 
MSC Sechshelden 
SECHSHELDEN 
AMC Langgöns 
AMC Geseke 
MSC Oberes Weisstal/ADAC 
MSC Sechshelden 
AMC Geseke 
Amc Frankenthal 
MSC Michelbacher Hütte/DMV 
AMC Langgöns/ADAC 
AMC Geseke 
AMC-Langgöns e.V. im ADAC 
Langgöns 

MSC Hennweiler 
AMC Langgöns 
MCS Schrecksbach 
mscw schaafheim 
MSCArnstein 

Team 

Sarholz Racing 
MX-Vogelwaid 

m13 

ADAC Hessen Thüringen eV-Boxenstop 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. , KTM Kosak, Auto-Kehl, MEFO-Racing Team 
Schleenbecker Moto 

seventy seven Schmitz Racing 
Team Schoppe Maschinenbau 
Schmitz Racing 
Enduro Koch Racing Team 
KTM Sarholz 
ADAC HESSEN THÜRINGEN, MEFO FACTORY RACING, KTM SARHOLZ 
Schleenbecker Racing 
AMC Geseke Juniorteam 
TH Racing 
dan electronic Racing 
Team Papenmeier 
DWS 

EURONICS Seipp 

Becker Racing 

ADAC HESSEN THÜRINGEN, MEFO FACTORY RACING, KTM SARHOLZ 

Top Tm 

2:06.679 

2:09.588 

2:10.549 

2:10.468 

2:10.639 

2:12.825 

2:15.023 

2:14.739 

2:08.485 

2:19.063 

2:16.080 

2:17.500 

2:18.332 

2:18.893 

2:16.598 

2:23.233 

2:29.754 

2:31.873 

2:36.467 

2:41.092 

2:39.279 

2:45.273 

2:43.536 

2:42.135 

2:42.444 

2:50.310 

3:08.081 

2:21.291 

InRd. 

4 

5 

3 

7 

7 

4 

8 

7 

5 

2 

7 

5 

2 

3 

3 

6 

7 

5 

6 

3 

7 

2 

3 

3 

4 

6 

3 

2 

0 

0 

0 

Diff 

39.230 

49.863 

1:03.685 

1:07.510 

1:22.445 

1:23.765 

1:25.930 

1:27.098 

2:01.447 

2:04.626 

2:14.773 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

4 Runden 

NF 

NS 

NS 

NS 

Abst. 

39.230 

10.633 

13.822 

3.825 

14.935 

1.320 

2.165 

1.168 

34.349 

3.179 

10.147 

1 Runde 

1.777 

2.879 

21.583 

1:00.448 

4.989 

18.540 

13.935 

1.769 

1 Runde 

8.765 

21.331 

31.520 

40.440 

2 Runden 

Total Tm 

18:35.385 

19:14.615 

19:25.248 

19:39.070 

19:42.895 

19:57.830 

19:59.150 

20:01.315 

20:02.483 

20:36.832 

20:40.011 

20:50.158 

18:54.159 

18:55.936 

18:58.815 

19:20.398 

20:20.846 

20:25.835 

20:44.375 

20:58.310 

21:00.079 

19:07.999 

19:16.764 

19:38.095 

20:09.615 

20:50.055 

19:16.061 

10:02.942 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

3 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

39.230 

Avg. Speed 

38,679 

Best Lap Tm 

2:06.679 

Best Speed 

42,571 

Best Lap by 

3 - Linus Jung 

Gedruckt: 11.02.2001 13:47:30 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Langgöns 

03 - 85ccm 

Rennen 1 

Rennen (13:00 und 2 Runden) started at 13:25:48 

Güther Leibrock Ring/Langgöns 1,498 Km 

27.09.2020 13:25 


